Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2017

№ 51

Об утверждении оплаты за долевое участие в содержании
и ремонте муниципальных дорог в весенний период 2017 года
В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Павловского муниципального района, решением Земского собрания Павловского муниципального района от 24.11.2008 года № 77 «Об утверждении порядка принятия решения об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Павловского муниципального района», Постановлением Правительства Нижегородской области № 101 от 26.02.2010 г. «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального значения Нижегородской области» и на основании распоряжения администрации Павловского муниципального района от 17.03.2017 № 679 «Об ограничении движения автотранспорта в Павловском районе в весенний период 2017 года»:
1.Установить следующий размер оплаты за долевое участие в содержании и ремонте муниципальных автодорог Павловского района в весенний период 2017 года:
	Общая масса

Транспортного средства
	Размер оплаты, руб.

	За весь период
	За один день

	От 6 до 10 тонн
	7748
	1362

	От 10 до 20 тонн
	11357
	1650

	От 20 до 30 тонн
	16143
	2945

	От 30 до 40 тонн
	22374
	4602

2.Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2017 года.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на начальника  управления по экономическому развитию И.В Кондакову.

Глава администрации

А.О.Кириллов